
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Сургутский район 

Департамент образования и молодёжной политики администрации Сургутского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«14» марта 2017 г. № 503 

п.г.т. Белый Яр 

 

Об участии в заседании районного методического объединения учителей математики 

На основании приказа департамента образования и молодёжной политики 

администрации Сургутского района от 11.03.2017 г. № 234 «О проведении заседания 

районного методического объединения учителей математики», с целью 

совершенствования профессионального мастерства педагогов и распространения опыта 

работы по актуальным вопросам современного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в заседании районного методического объединения учителей 

математики 21.03.2017 г. с 10.00. до 16.00. на базе МБОУ «Фёдоровская СОШ № 2». 

2. Направить на общественном транспорте по маршруту п.г.т. Белый Яр – г. Сургут – 

п. Фёдоровский – г. Сургут – п.г.т. Белый Яр для участия в заседании районного 

методического объединения учителей математики: 

- в качестве докладчика по теме «Об организации индивидуальной работы со 

слабоуспевающими обучающимися с ОВЗ на основе ИОМ» Майлибаеву Н.К., 

учитель математики; 
- в качестве слушателя Юдину Т.Я., учителя математики. 

3. Провести инструктаж по технике безопасности   с педагогами   с заполнением 

соответствующей документации (до 21.03.2017 г.). 

4. Контроль за выполнением приказа возложить Вьюшину Л.А., заместителя директора 
(до 22.03.2017 г.). 

 

 

Директор Н.В. Фёдорова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Майлибаева Н.К.  подпись 


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	Об участии в заседании районного методического объединения учителей математики

